
 1 

OA.021.12.2020.GB 

 
ZARZĄDZENIE NR 12/20 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury  
z dnia 12 listopada 2020 

 
w sprawie zmiany procedury wewnętrznej kontroli finansowej wydatków 

dokonywanych ze środków publicznych 
 

 
 
 

na podstawie art. 44 i 47 ust. 3. Ustawy o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
dnia 20 grudnia 2005 roku z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 
 
 
 
§1. Załącznik nr 2 otrzymuje zmienione brzmienie o treści określonej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.11.2020 r. 
 

 
 
 
 

                                                             p.o. Dyrektora 

                                                                                  Katarzyna Bednarek 

                                                                          Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


